
 

Чернівецька обласна  рада  

Чернівецька обласна державна адміністрація 

Департамент освіти і науки  
Комунальний обласний позашкільний навчальний заклад 

 «Буковинська Мала академія наук учнівської молоді» 
58029,Чернівецька обл.,м.Чернівці,вул.Сторожинецька,62 факс(0372) 57-30-76.тел 55-58-34 e-mail: bmanсv@gmail.com 

 

Н А К А З  

 
 

 

«02»  квітня 2024 року                                   № 15 

 

 

 

Про проведення тренувальних онлайн – занять 

для учасників ІІІ етапу Всеукраїнського  

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт  

учнів-членів Малої академії наук  

 

 На виконання наказів Міністерства освіти і науки від 04.11.2023 року 

№ 985 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 2023–2024 

навчальному році» і Департаменту освіти і науки від 10.03.2024 року № 69 

«Про результати проведення ІІ-го етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Буковинської Малої академії наук 

учнівської молоді, членів наукових товариств, об’єднань у 2023/2024 

навчальному році» та з метою якісної підготовки учасників ІІІ-го етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Малої академії наук (далі – Конкурс) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у період з 10 квітня по 02 травня 2024 року онлайн-

консультації, тренувальні постерні захисти та наукові конференції для 

учасників ІІІ-го етапу Конкурсу. 

2. Затвердити графік проведення онлайн-консультацій, постерних 

захистів та наукових конференцій для учасників ІІІ-го етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії 

наук, що додається. 

3. Директорам закладів освіти області, у яких навчаються учасники 

Конкурсу сприяти участі учнів в онлайн-консультаціях, постерних захистах, 

mailto:bmanсv@gmail.com


секційних наукових конференціях та у ІІІ етапі Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт.  

4. Відповідальність за проведення онлайн-консультацій, постерних 

захистів та секційних наукових конференцій покласти на наукових керівників 

та методистів БМАНУМ. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

методичноъ роботи БМАНУМ Марину Василькову. 

 

 

 

В.о. директора БМАНУМ          Олена ДИКА 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Василькова М. М. 

Прокопець П.Г. 

Купчанко І.М. 

Денис М.М. 

Точицька О.А. 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ  БМАНУМ  

              від  02 квітня  2024 № 15 

 
 

Графік проведення 

онлайн-консультацій, тренувальних постерних захистів та наукових 

конференцій для учасників ІІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України 

 
№ 

з/п 

Дата/  

к-кість 

занять 

Захід /місце 

проведення 

Наукове відділення Наукові керівники/методисти 

1 10.04.- 

15.04. 

2 год 
 

Індивідуальні 

консультації з 

науковими 

керівниками 

/онлайн 

 

Наук про Землю Костащук І.І., Костенюк Л., 

Годзінська І.  

Історії Герегова С.В., Ільків М.В. 

Філософії та 

суспільствознавства 

Купчанко І.М., Гураленко Н.А.  

Математики, 

економіки, фізики і 

астрономії, 

комп’ютерних наук 

Ушенко Ю., Прокопець П., 

Фратавчан В.,  

Пшенічка П.Ф. 

Хімії  і біології, 

екології та аграрних 

наук 

Николайчук І.,Тимочко Л., 

Сачко А., Романюк В., 

Ратальська Г., Дорофей М. 

Мовознавства, 

літературознавства, 

фольклористики та 

мистецтвознавства 

Василькова М. М., Бойчук Ю. А., 

Кульбабська О.В., Крива Д. В. 

2 16.04.- 

22.04 

2 год 

 

Постерні 

захисти 

/онлайн 

Наук про Землю Костащук І.І., Костенюк Л., 

Годзінська І.  

Історії Герегова С.В., Ільків М.В. 

Філософії та 

суспільствознавства 

Купчанко І.М., Гураленко Н.А.  

Математики, 

економіки, фізики і 

астрономії, 

комп’ютерних наук 

Ушенко Ю., Прокопець П., 

Фратавчан В.,  

Пшенічка П.Ф. 

Хімії  і біології, 

екології та аграрних 

наук 

Николайчук І.,Тимочко Л., 

Сачко А., Романюк В., 

Ратальська Г., Дорофей М. 

Мовознавства, 

літературознавства, 

фольклористики та 

мистецтвознавства 

Василькова М. М., Бойчук Ю. А., 

Кульбабська О.В., Крива Д. В. 

3 23.04.-

02.05. 

3 год 

Секційні 

наукові 

конференції / 

Наук про Землю Костащук І.І., Костенюк Л., 

Годзінська І.  

Історії Герегова С.В., Ільків М.В. 



Онлайн Філософії та 

суспільствознавства 

Купчанко І.М., Гураленко Н.А.  

Математики, 

економіки, фізики і 

астрономії, 

комп’ютерних наук 

Ушенко Ю., Прокопець П., 

Фратавчан В.,  

Пшенічка П.Ф. 

Хімії  і біології, 

екології та аграрних 

наук 

Николайчук І.,Тимочко Л., 

Сачко А., Романюк В., 

Ратальська Г., Дорофей М. 

Мовознавства, 

літературознавства, 

фольклористики та 

мистецтвознавства 

 

Василькова М. М., Бойчук Ю. А., 

Кульбабська О.В., Крива Д. В. 

 


